МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ)

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

5 мая 2017 г. № 62-од

Об итогах проведения районного конкурса
 «Первые шаги в науку -2017»

                   На основании Положения «О проведении районного конкурса «Первые шаги в науку - 2017», утверждённого Приказом по МБУ ДПО «Учебно-методический цент» от 05.04.2017  № 50-од, 3 и 4 мая 2017 года в МБОУ «Куровская СОШ №1» и МБОУ «Ликино-Дулевская ООШ №3» был проведен районный конкурс «Первые шаги в науку -2017» ( далее - Конкурс), в котором приняли участие 51 обучающийся начальной школы (1-4 классы) из 23 ОО района.

На основании решения предметной комиссии (жюри) Конкурса
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Считать ПОБЕДИТЕЛЯМИ районного конкурса «Первые шаги в науку – 2017»:
среди обучающихся 1, 2 классов:
Кириллову Александру, обучающуюся 2 класса МБОУ «Новинская СОШ»,
учитель Степочкина Т.А.,

Пономаренко Софию,  обучающуюся 1 класса МБОУ «Верейская СОШ»
учитель Абаркина Е.В.,
среди обучающихся 3 классов:

Ларину Елизавету, обучающуюся 3 класса МАОУ «Куровская гимназия»,

учитель Ермилова И.Н.,

Филатову Анжелину, обучающуюся 3 класса МБОУ «Юркинская ООШ»,
учитель Пилюгина Н.А.,

среди обучающихся 4 классов:

Хаустову Валерию, обучающуюся 4 класса МАОУ «Куровская СОШ №6»,
учитель Кротова О.Н.
Левкоева Александра, обучающегося 4 класса МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»,
учитель Калинина Т.В.

2.Считать ПРИЗЁРАМИ районного конкурса «Первые шаги в науку – 2017»:

среди обучающихся 1, 2 классов:

Гузанова Сергея, обучающегося 1 класса МАОУ «Давыдовский лицей»,

учитель Папченкова Л.А.,

Акимова Даниила,  обучающегося 2 класса МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»,
учитель Березина М.А.,

Рожкова Дмитрия, обучающегося 2 класса МБОУ «Авсюнинская СОШ»,

учитель Малахова Н.В.,

Долженок Ларису,  обучающуюся 2 класса МБОУ «Куровская СОШ №1»

учитель Костенко Ю.В.;
среди обучающихся 3 классов:

Крылову Софью, обучающуюся 3 класса МБОУ «Соболевская СОШ»,

учитель Митькова Е.В.,

Агеева Дмитрия, обучающегося 3 класса МБОУ «Куровская СОШ №1»,

учитель Петрова О.А.,
Гобжиле Анастасию, обучающуюся 3 класса МБОУ «Верейская СОШ»,

учитель Копцова Е.А.,

Базарову Юлию, обучающуюся 3 класса МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»,

учитель Зайцева М.В.,

Буянова Макара, обучающегося 3 класса МБОУ «Дрезненская гимназия»,

учитель Тюрина С.П.,

Белякову Полину, обучающуюся 3 класса МБОУ «Юркинская ООШ»,

учитель Пилюгина Н.А.,

Васину Полину, обучающуюся 3 класса МАОУ «Демиховский лицей»,

учитель Артемьева М.Н.;
среди обучающихся 4 классов:

Исакина Кирилла, обучающегося 4 класса МБОУ «Авсюнинская СОШ»,
учитель Винокурова С.А.,
Барченкова Сергея, обучающегося 4 класса МАОУ «Куровская СОШ №6»,
учитель Зубарева Т.В.,
Теплова Тимофея, обучающегося 4 класса МБОУ «Новинская СОШ»,

учитель Волкова И.А.,

Пынзару  Ольгу, обучающуюся 4 класса МБОУ «Заволенская ООШ»,

учитель Комарова Д.И.,
Сигачева Ивана, обучающегося 4 класса МБОУ «Куровская СОШ №1»,

учитель Мартишина И.А.,

Щукину Анну, обучающуюся 4 класса МБОУ «Щетиновская СОШ»,

учитель Аникина С.С.,

Комолова Никиту, обучающегося 4 класса МАОУ «Демиховский лицей»,

учитель Сиротинкина О.Н.
3. Всем участникам конкурса «Первые шаги в науку - 2017»  выдать сертификат участника.

4. Наградить победителей и призёров дипломами МБУ ДПО «Учебно-методический центр»

Орехово-Зуевского муниципального района МО.

Директор МБУ ДПО «Учебно-методический центр»

Орехово-Зуевского муниципального района                                             А.Е.Сорокин